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Tilbedelse
I sommer var jeg på ferie i Paris 
sammen med familien. Det å feri-
ere i en storby er både spennende og 
utfordrende. Spennende fordi det er 
en så stor forskjell fra Nedre Eiker til 
millionbyen Paris når det gjelder infra-
struktur og levesett. Utfordrende fordi 
jeg ikke snakker fransk og heller ikke 
er vant til en så stor offentlig nød. Vi 
møtte tiggere som på ulik måte tiltrakk 
seg oppmerksomhet ved hjelp av høye 
klagerop og bedende blikk. 

I løpet av en uke besøkte vi flere for-
skjellige kirker, blant annet Notre-Dame 
og Sacré-Coeur. To svært ulike kirker 
med hensyn til interiør og stil. Det var 
dessuten uvant å måtte stå i kø for å 
komme inn i et gudshus. Køen fortsatte 
inne i kirkene, men heldigvis var det 
muligheter for å sette seg ned. I begge 
kirkene var det forskjellige altere for uli-
ke helgener. Foran hvert tilbedelsessted 
var det muligheter for å kjøpe lys som 
kunne tennes. Stoler var satt opp og 
mange franskmenn tilbrakte timer i kir-
ken for tilbedelse og bønn. Mennesker 
korset seg, knelte, kysset marmorfi-
gurene av ulike helgener og bibelske 
skikkelser eller bilder som var satt opp. 
Flere plasser i kirkene så vi skriftestoler 
som var satt opp og som var i bruk. 
Prester var tilgjengelig for skriftemål et-
terfulgt av syndstilgivelse.

Jeg ble fascinert over franskmenns 
religiøsitet. Midt i storbyens mas og jag 
oppsøkte fattige og velstående et alter 
for tilbedelse og bønn, eller en samtale 
over et eller annet i livet som ikke var 
som det skulle. Ut av kirken gikk de 
med rak rygg, for så å møte livets utfor-
dringer.

Overgangen blir stor til en lokal ar-
beidskirke som ikke kan smykke seg 
med tittelen katedral, eller skilte med 
flotte takmalerier eller fargesprakende 
glassmalerier. Allikevel er det fellestrekk 
mellom alle kirker, fordi de er et sted 
for bønn, tilbedelse og lovsang. Vi er 
kanskje fattige på religiøse uttrykks-
former, som kanskje skyldes sjenanse. 

Mjøndalen kirke er en åpen kirke hvor 
du inviteres inn til et stille rom der du 
kan søke trøst og styrke og tenne et lys 
for deg selv, eller en av dine kjære som 
sliter med livet.

Tenk hvis flere fant ut av hvor mye 
det er å hente i kirkerommet. Vi har et 
flott glassmaleri som symboliserer li-
vets vann. Trerelieffene viser den tunge 
veien Jesus måtte gå fra han ble tatt til 
fange av romerske soldater, til kors og 
død, for så å stå opp igjen den tredje 
dag. I lysgloben er alltid lyset tent og fra 
Kristuslyset kan bønnelys tennes. «Kom 
til meg alle dere som sliter og strever» 
er en oppfordring til mjøndølinger om 
å søke til kirkens hus for tilbedelse og 
bønn, men også klage der hvor det er 
nødvendig. Vi tror på en som tilbyr 
hvile og som stadig inviterer inn til et 
fellesskap av mennesker som strever 
med livet og troen. «For så høyt har 
Gud elsket verden at han gav sin Sønn, 
den enbårne, for at hver den som tror 
på ham, ikke skal gå fortapt, men ha 
evig liv». Er ikke det god nok grunn for 
tilbedelse?

Redaktøren har ordet:

Forsidebildet:
fv: Charlotte Bårdsen, Emilie Borgen, 
Adeleine Berg, Thea Bjugn og Elisabeth 
Årmo. Bilde tatt under sommerens  
konfaction i Bø i Telemark.

Lystenning foran et av mange alter i  
Sacré-Coeur. Foto: Knut Johan Finquist
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Gi meg noe 
som ikke kan dø
– Gi meg noe som ikke kan 
dø, sa en liten gutt til faren 
sin. I hånden stod han med 
en død kanarifugl som han 
hadde vært glad i. For ikke 
lenge siden hadde han også 
mistet hunden han hadde 
lekt med siden han var bitte 
liten. Sist vinter mistet han 
bestemor, det var det tyngste. 
– Gi meg noe som ikke kan 

dø! Gutten forstod ikke så mye av det, han 
syntes bare at alt var så usikkert. Det han 
hadde å glede seg over en stund ble borte. 

Er ikke det også vår situasjon? Vi har 
vel alle opplevd usikkerhet og uvisshet. Vi 
ser så kort, derfor kommer ofte bekym-
ring, uro og motløshet. Vi lengter etter 
noe som holder, noe som ikke kan dø. 

I Johannes kap 9 fortelles det om 
en blindfødt som ble seende. Videre 
fortelles det hvordan fariseerne nektet 
å tro at Jesus, som gjorde underet, var 
Guds Sønn. Det er noe som er spesielt 
med denne teksten. Fariseerne viste en 
tilsynelatende skråsikkerhet. – Vi vet, 
sa de. Men det de mente de var så sikre 
på, det var galt. – Vi vet at Jesus er en 
synder, sa de. – Vi vet også at Gud ikke 
hører syndere. Midt i dette møter vi den 
blindfødtes sterke ord: – En ting vet jeg, 
at jeg som var blind, nå ser. 

Mennesker er ikke stort annerledes 
i dag. På den ene siden strever mange 
med spørsmålene om liv, helse og død og 
kommer ingen vei. På den annen side er 
de så selvsikre og skråsikre. Det en er så 
sikker på kan ofte være galt. Den blind-
fødte hadde møtt Jesus, og etterpå hadde 
alt blitt nytt. Fariseerne tvilte på dette og 
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spurte hvordan Jesus 
hadde åpnet øynene 
hans. – Jesus laget en deig og smurte på 
øynene mine og sa: – Gå og vask deg i 
Siloadammen. Da jeg så gikk og vasket 
meg, kunne jeg se. Fariseerne sa: – 
Hvordan kunne det gå til? – Jeg gjorde 
som Jesus sa, sa den blindfødte. 

Og det er svaret også for oss i dag. 
Det er ikke via tankenes eller intellektets 
vei vi får vite hvem Jesus er. Du kan 
ikke tenke deg til tro. Å tro er å gjøre 
som Jesus sier – enten vi forstår det eller 
ikke. Å tro er å ta Jesus på ordet. – Tror 
du på Guds Sønn? spurte Jesus da han 
senere traff den blindfødte. – Hvem er 
han, Herre, så jeg kan tro på ham?  
– Han som snakker med deg, Han er 
det. – Herre, jeg tror! Og han tilbad 
ham. Her er det enkelt og greit fortalt. 

Hvem er han? Det er han som taler 
med deg. Det gjør han gjennom sitt ord. 
I Bibelen er det Gud som taler. Han me-
ner det han sier og han holder hva han 
lover. Han vil den enkelte noe. Ta imot 
ham i tro som den blindfødte gjorde. 
For alle dem som tok imot ham, dem ga 
han rett til å bli Guds barn. 

Bibelen er nedskrevet i løpet av 
1500 år i Europa, Midtøsten og Afrika, 
av 45 personer med ulike yrker som 
fisker, konge, lege, teltmaker og pro-
feter. Likevel er Bibelen én bok og har 
én hovedforfatter, nemlig den levende 
Gud. Hele Bibelen er innåndet av Gud 
(2. Tim 3,16). Det er ingen motsetning 
mellom bøkene og det er 365 x «frykt 
ikke» i Bibelen, èn for hver dag!

Øystein Wang
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Av Jo Vestly

De foldede hender
Menigheten sang, presten snakket, vi 
reiste oss og satte oss gjentagende gan-
ger. Og prest og menighet foldet sine 
hender til bønn. Men jeg kunne ikke 
følge dem i dette, for jeg var født med 
én hånd og noen folding var derfor ikke 
mulig. Kanskje kom man ikke til him-
melen uten folding, tenkte jeg.

Dette var i en tid da parktanten sa til 
oss småtasser at hvis vi ikke var snille 
så satt Gud der oppe og skrev ned alt vi 
gjorde i en sort bok.

Kirken
Det ville være misvisende å si at dette var 
grunner til at jeg ikke ble noen stor kirke-
gjenger gjennom livet. Det var rett og slett 
ikke noe element i kjernefamilien Vestly å 
gå i kirken – tante Ester var klippen. Ikke 
lå det noen antitro i dette. Det mor og far 
må ha hatt av en Guds-opplevelse, og mor 
hadde i hvertfall det, fikk andre uttrykk.

Jeg tror at jeg som barn opplevde én 
julaften i kirken, men gjennom radio og 
fjernsyn ble julen ringt inn i hjemmet 
vårt fra landets kirker på alle julaftener 
kl. 17.00. Så gikk vi til bords.

Konfirmasjon
Som 15-årig konfirmant hadde jeg store 
kvaler. Jeg var ikke i stand til å bekjenne 
en overbevist Guds-tro. Det var den so-
siale forventningen – ikke fra hjemmet 
– men fra nærsamfunnet som ble uimot-
ståelig: Alle sto til kirkelig konfirmasjon 
som 15-åringer den gangen. Det var en 
vond følelse og min første bevisste opp-
levelse av eget hykleri.

Etterhvert lærte jeg noe om agnosti-
sisme – jeg kunne ikke finne bevisene 
– heller ikke motbevisene for Guds ek-
sistens. Det skal være sikkert at jeg lette. 

Vigsel
Jeg giftet meg med mine barns mor 
i 1973. Hun hadde en godt befestet 
barnetro. For min del var kirkebryl-

lup naturlig, den sosiale forventningen 
sa det samme – og med hennes tros-
grunnlag sa det seg selv. Men det var 
ett vanskelig punkt: Jeg måtte uttrykke 
overfor henne at jeg ikke fant det riktig 
at kirken avkrever løfte om ekteskap 
til døden skiller en ad. Jeg ville hun 
skulle vite min prinsipielle reservasjon. 
Hun forsto, og vi gjennomførte kirkelig 
bryllup.

Jeg har alltid ønsket å kunne ha en 
fast tro. Periodevis i livet har den vært 
nært innpå. Rundt vigselen var respek-
ten for en mulig Gud skjerpet. Det føltes 
derfor særlig konfliktfylt å stå i hans hus 
med et slikt løfte. 

Agnostikeren kompromisserte igjen, 
men tok forbehold, ikke overfor prest 
og menighet, men overfor brud – og 
en mulig Gud. For dette var ikke et 
trosspørsmål, men et spørsmål om hva 
samvittigheten kan stå inne for. Igjen 
opplevde jeg at liturgien la opp til hy-
kleri – og jeg var med på det.
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En slags trosbekjennelse
Med andektighet holdt jeg tante Ester i hånden der vi gikk opp midtgangen i Frogn-
er kirke i Oslo. Tante Ester, fars eldste søster, hadde klar forankring i den kristne 
tro, og hennes personlige engasjement må ha bidratt til høystemtheten som også 
preget meg. Som fadder hadde hun pliktoppfyllende tilført den mengde barnelær-
dom som en pjokk i ung alder kunne absorbere. 

Mor og sønn i Korvaldveien  Foto: Privat



Ny vigsel
Etter mange år sto jeg overfor en ny ek-
teskapsinngåelse. Min tilkomne hadde 
klare ønsker om en kirkelig vigsel. Da var 
kompromissenes tid over. Jeg sa det slik 
og følte det sterkt: Jeg tror for mye på en 
gudsmakt til nok en gang å avgi et løfte 
jeg mener intet menneske kan gi. I mitt liv 
hadde dette vist seg som en realitet. 

Det er ikke støtte til ekteskapet, i mo-
derne tid, å lede opplyste mennesker inn 
i dette garanterende løftet – som om vi 
blikker konsekvensene i fremtidig livsløp.

Vi fant en fantastisk måte å gi hver-
andre all den oppslutning på som noe 
menneske kan gi, og vi lever godt med 
relativt overensstemmende plattformer. 
Om Gud finnes, er jeg temmelig sikker 
på at han har forstått og gitt oss sin vel-
signelse.

Til Mjøndalen
Rett før jul 2005 flyttet min kone og jeg 
til Mjøndalen som nokså voksne men-
nesker. Vi kom etter kort tid til å trives 
fantastisk godt i denne bygda. Mor, 
Anne-Cath., fikk opphold i vårt nye hjem 
etter et par måneder. Da var det klart at 
hun hadde utviklet Alzheimers sykdom. 
Hun endte sine dager på Bråta i desem-
ber 2008. Det var aldri noen tvil om at 
det skulle være kirkelig begravelse. 

Et brev
Våren 2009 mottok jeg med forbau-
selse et brev fra nominasjonskomiteen 
for Mjøndalens kirkevalg – forbauselse 
både fordi min ansiennitet i Mjøndalen 
var kort og fordi jeg ikke på noen måte 
hadde markert meg i kirkelivet utover 
besøkene i kirken på julaftenene slik vi 
regelmessig har gjort i eget voksenliv 
– og selvsagt de seremonielle kirkelige 
handlinger knyttet til livets stadier.

I brevet sto det blant annet:
«Alt vi ber om er at du sier JA til å gjøre 
en innsats for folkekirken. Vi stiller in-
gen krav til din tro eller manglende tro. 
Heller ingen krav til å gå ofte i kirken. 
Alt vi ber om er at du vil engasjere deg i 
folkekirken, at du er positivt innstilt til 
kirkens arbeid for Mjøndalens befolk-
ning… Det er en forutsetning at du er 
medlem av Den norske kirke.»

Det var det sterkeste rekrutterings-
brev jeg noen gang har mottatt, og min 
kone sa: Du kan jo ikke si nei til å stå på 
den listen.

På denne uventede problemstillingen svarte jeg:
«Min trosfølelse har nok ofte vandret 
uavhengig av de kirkelige dogmer, og 
jeg har nok i store deler av livet strevet 
med de religiøse spørsmål i krysnings-

punktet mellom et agnostisk sinnelag, 
men også med en klar følelse av at 
sterkere krefter råder over jord og men-
neskehet.»

Jeg lot meg stille på listen, og til tross 
for mitt noe usikre trosfundament, ble 
jeg ført opp. Slik havnet jeg i Mjøndalen 
menighetsråd.

Et langt liv innen mediefag har lært 
meg noe om påvirkelighet. For ett og et 
halvt år siden kunne jeg ikke ha drømt 
om at jeg hadde noe der å gjøre. I dag 
ser jeg det anderledes. Arbeidet i rådet 
er stilt overfor mange utfordringer, man-
ge trivelige og interessante mennesker 
er der og i miljøet rundt. Og jeg er litt 
roligere på eget fundament.

Min trosbekjennelse avviker fra kir-
kens. Jeg går til kirken i håpet og med 
bønnen om at Gud eksisterer.

Menighetsarbeidet kunne semen-
tert og rendyrket en veldefinert og 
eksklusiv bundethet. Men jeg opple-
ver det motsatte: Vi vil rive ned isola-
sjon og åpne opp for den frie dialog. 
Menighetsarbeidet kan da styrke et fel-
lesskap mellom mennesker med ulike 
ståsteder i tro og oppfatning.

Derfor er jeg glad for at vi har star-
tet gledesaksjonen Nedre Eiker Synger 
der folk fra ulike menigheter – og et-
ter hvert ulike trosretninger – kommer 
sammen til lytting og fellessang/allsang i 
kirkelokaler og samfunnshus. Der opp-
leves felles godfølelser. Der bidrar den 
enkelte med sin opplevelse i fellespot-
ten.

Vi synger, vi ler, vi gråter en ve-
modståre i fellesskap – og alle de som 
kan klappe, klapper mye – akkurat da 
tenker jeg på tante Ester og de foldede 
hender og finner på noe annet. Og så 
tenker jeg: Gud forstår sikkert at fol-
dede hender kan være så mangt.
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Tante Ester, venninne Lisbeth og Jo. bv: Far Johan, formor Milly og mor Anne-Cath. Foto: Privat
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Innsettelse av kapellan, presentasjon av 
konfirmanter og ny medarbeider

Søndag 12. september ble en merkedag for Mjøndalen menighet, fordi  
Christine Holmsen Lindbjør ble innsatt til tjeneste som vår første kvinnelige prest.

Ordfører Elly Therese Thoresen, kapellan Christine Holmsen Lindbjør og prost Helge Norrud.

Menighetsrådets leder Kari Nedberg overrekker tjenestebrevet fra 
Tunsberg biskop.

Prost Helge Norrud innsetter Christine Holmsen Lindbjør som  
kapellan i Mjøndalen menighet.
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Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Over 250 menighetslemmer tok godt 
i mot vår nye kapellan som hadde sin 
første gudstjeneste i Mjøndalen menig-
het. Prost Helge Norrud foretok innset-
telsen av vår nye kapellan på vegne av 
Tunsberg biskop. Omnibus gav oss en 
flott musikalsk opplevelse med vak-
ker korsang. Over 60 konfirmanter ble 
presentert for menigheten. Ordfører Elly 
Therese Thoresen deltok som tekstleser 

og hilste vår nye kapellan velkommen 
til Nedre Eiker. Etter gudstjenesten 
inviterte menighetsrådet til kirkekaffe 
hvor over 100 mennesker deltok. Det 
ble mange hilsener og blomsterover-
rekkelse, til både ny kapellan og ny 
kontorleder/menighetssekretær. Staben 
i Mjøndalen menighet er snart fulltal-
lig. Nå mangler vi bare ny sokneprest. 
Tunsberg bispedømmeråd vil tilsette ny 
sokneprest i løpet av november, med 
oppstart sannsynligvis i februar 2011.

Kommunikasjons-
kurs for par
– et kurs for par som ønsker å få 
nye perspektiver på samlivet

Noen av temaene 
som vil bli tatt opp:

– Kjærlighet og forventninger
– �Risikofaktorer og faresignaler
– �Struktur, trygghet og  

kommunikasjon
– �Problemløsningsmodellen
– �Nærhet, intimitet og seksualitet
– �Forpliktelse og hengivenhet
– �Oppgjør, tilgivelse og forsoning
– �Vennskap, glede og humor

Dager:	
Torsdag 21. oktober kl. 18.00-21.30 
Torsdag 28. oktober kl. 18.30-21.30.
Lørdag 30. oktober kl. 10.00-14.30.

Sted:
Ormåsen skole 
i Øvre Eiker kommune.

Pris:
Kr 1000,- pr par som inkluderer 
kursmateriell og bevertning.

Påmelding innen 5. oktober 2010 via 
www.parieiker.no eller e-post: knut.
finquist@nedre-eiker.kommune.no

Kurset er et samarbeid mellom  
Mjøndalen menighet, Familiens hus i 
Øvre Eiker og Familiehuset i  
Nedre Eiker.

Noen av konfirmantene som ble presentert.

Kontorleder/menighetssekretær Ingrid Skar Auvi ble ønsket velkommen av Marit Bergem, 
nestleder i menighetsrådet.
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Møt omsorgspersonen, mif-patrioten og tallenes mester 

– Synnøve Clausen
Ikke lenge etter at vi hadde flyttet inn i kjøpt hus på Kjøya fikk vi følelsen av hva 
naboene sto for. Å hilse på er en ting, å se aktivitet er en annen. Skrått overfor oss 
var gata full av bil opptil mange ganger i måneden. Alle gikk inn i samme hus, og 
kom ut igjen etter en del timer. Det var huset til Clausen. 

Tekst: Jørn Gjennestad
Foto: Privat

Jeg har senere fått klarhet i hva som 
utspant seg i dette romslige huset og 
nå vil jeg invitere dere til å bli bedre 
kjent med Synnøve Clausen. Jeg troppet 
opp på veranda’n en augustkveld, ak-
kurat så varm at hun kunne sitte ute og 
brodere skjørt til en Telemarksbunad. 
Selvfølgelig ikke til seg selv.

«Mønsteret er så fint,» sier hun, og 
«det er så koselig å sitte her med et 
nyttig arbeid». 

Nyttig og spennende i en tilbaketruk-
ket verandaposisjon er en karakteristikk 
av Synnøve. Hun har vært Mjøndalen 
kirkes nyttige pengeforvalter helt siden 
starten i 1983 og fram til siste avlagte 
regnskap. Det blir 27 år, det! Aldri tvil 
om korrekthet, aldri anmerkninger 
fra revisor, punktlig ført i gammeldags 
hovedbok og med årlig avlegging av 
årsregnskap.

«Jeg liker tall, og hva er da mer natur-
lig enn å jobbe med regnskap? Jeg har 
hatt det som yrke i mange år, helt til 
dataalderen tok over styringa».

Synnøve er ekte Mjøndalsjente, barne-
barn til Smed Knudsen og med mange 
venner fra ulike miljøer. Noen av dem 
er gode reisevenninner. Sommerens 
høydepunkt var busstur til Nord-Norge 
og hurtigruta som del av turen. – Dette 
er bedre enn sydenturer, medgir hun. 

Men jeg har en drøm om å få oppleve 
Roma.

Å kjøre bil har aldri vært noen greie 
for meg, sier hun. Men da guttene mine 
for lenge siden ertet meg og sa at jeg 
aldri ville klare å kjøre bil, var jeg på 
nippet til å ville bevise det motsatte. 
Men jeg tok kontroll over «at jeg skal 
vise dem» og har siden holdt meg til 
sykkelen. 

Synnøve nøler ikke med å forklare 
egen rolle i forhold til ektemannen 

Helge som gikk bort så alt for tidlig. 
Han var en særdeles samfunnsengasjert 
herre med sentrale posisjoner i lokalpo-
litikk, Foreningen Norden, Mjøndalen 
Idrettsforening og sikkert flere avleggere 
av disse. 

«Rockehjulet ordnet Helge uten meg, jeg 
måtte være hjemme og passe barna,» 
sier Synnøve, «men senere har jeg vært 
medspiller, støttespiller eller bakspiller i 
mange aktiviteter der Helge var med». 

Synnøve Clausen trives i skog og mark.
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Og daglige gleder? spør jeg. 
Jeg blir jo glad når Mjøndalen vinner i 
fotball. Mjøndalen Idrettsforening har 
vært et viktig miljø for meg i mange 
år. Ikke bare som kona til formann og 
æresmedlem Helge, men som medlem i 
utallige styrer og utvalg, fra støttegruppa 
for fotball til styret for MIF-huset, 
Wildenveymarsjen og mange flere. Og 
gjett med hvilken rolle? Selvfølgelig å 
holde orden på penger og regnskap. 

Eller å sørge for at andre føler seg 
hjemme og blir tatt hånd om med gjest-
frihet. Før MIF-huset ble åpnet i 1980 
var alle styremøter hjemme i Kjøyaveien 
– med kaffe og vafler fra Synnøves 
kjøkken. Da stekte til og med Synnøve 
vafler og kokte kaffe hjemme som hun 
bragte til stadion for å serve til presse og 
prominenser. Etter at MIF-huset åpnet 
i 1980 fortsatte hun denne servicetje-
nesten, men med et mer praktisk ut-
gangspunkt. Og gjett hvem som serverte 
Arne Scheie og andre pressefolk kaffe og 
mif’ler under jubileumskampen  
22. august i år? 

Synnøve og Helge Clausen.

«Jeg ble veldig glad for at MIF Fotball 
spurte meg om jeg ville være med i 
støtteapparatet etter opprykket i fjor,» 
sier Synnøve. 

Bunadsbroderiet lå i ro på bordet under 
samtalen. Det er en fin hobby. Dessuten 
liker hun å kokkelere og er ekspert på 
sin egen piclesoppskrift, lager chutney og 
serverer fersk kjøtt og suppe med klot og 
løksaus når de to sønnene med familie er 
hjemme. Og det er de titt og ofte, både 
for besøk og med en hjelpende hånd.

Hva betyr Folkekirken for deg? spør jeg.
Hun blir litt nølende for å finne ut hvor 
jeg vil med spørsmålet, men forteller at 
kirken for henne har vært et godt sted å 
være i stunder hvor man har behov for 
kontakt og omtanke, og ikke minst selv 

kan være tilstede med egne tanker. Det 
må nødvendigvis ikke være stor aktivi-
tet og høy faktor, men stedet der enhver 
kan finne seg selv med sine egne behov.

Synnøve er ei glad jente, men kombi-
nasjonen glad i mennesker og glad i tall 
er jo egentlig underlig?

Jo, svarer hun. Det med mennesker er 
greit, men mange vil vel finne det under-
lig at jeg fører regnskap med bilag for 
min egen husholdningsøkonomi. Det er 
ikke fordi jeg er et petimeter, men fordi 
jeg liker orden – og er glad i tall.

Takk Synnøve, for at du har latt din 
interesse for tall komme Mjøndalen 
kirke og menighetsråd til gode gjennom 
så mange år. Og for ditt vennlige vesen 
og hjertelag for medmennesker. Og fra 
oss alle – Gratulerer med 80-årsdagen 
som er like rundt hjørnet. 

Lag din egen 
Allehelgenspynt

I forbindelse med Allehelgensdag 
inviterer vi pårørende til en kveld 
hvor du kan lage din egen alle
helgenspynt. Blomsterdekoratør 
Marit Bergem viser ulik pynt. 

Diakon Knut Johan Finquist vil  
snakke om sorg og sorgreaksjoner. 

Det blir enkel bevertning. 

Påmelding til kirkekontoret på 
telefon 32 23 68 60. 

Entré kr 100,-

13 søkere til stillingen 
som sokneprest 
i Mjøndalen 

Offentlig søkerliste
1.	 Unntatt offentlighet, mann
2.	 Lie, Bjørn Vidar (57)
3.	 Reknes, Runar (43)
4.	 Gundersen, Kjell (55)
5.	 Kirkerød, Nina (44)
6.	 Onshuus, Karen (48)
7.	 Sveistrup, Unni (51)
8.	� Ziller-Off, Eike Lennart 

Christoph (30)
9.	 Berger, Kjell Ivar (56)
10.	 Lerbrekk, Gunleiv (32)
11.	 Skagestad, Lars (49)
12.	 Gjære, Maria Vassli (27)
13.	 Aass, Benedicte (37)

18. oktober gjennomføres intervjuer 
av aktuelle kandidater.

26. oktober skal menighetsrådet ha gitt 
sin uttalelse til bispedømmerådet.

4.-5. november vil ny sokneprest bli 
tilsatt av Tunsberg bispedømmeråd.
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Vi utfører alt innen	
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as

Telefon 922 17 801

Butikk
Verksted

Uteservice
PC-produksjon

Nettverk

Vakttelefon: 924 44 544 
(alle dager 08.00-22.00)

Mail: salg@broxdata.no
www.broxdata.no
Ø. Torggt. 6, Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 40
Åpent man-fre 09-19

Alt innen data og nettverk

Vi utfører alt innen:
•	 Sorgbinderi
•	 Dåp
•	 Bryllup
•	 Konfirmasjon

Nedre Torggt. 5, 3050 Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 05

Friskt & Frodig

Møbelforretning
3050 Mjøndalen

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfirmasjon – bryllup – jubileum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Elly Th. Thoresen
Ordfører i Nedre Eiker

«�Vi har alt du trenger 
til ditt selskap»

Storgata 2, 3050 Mjøndalen
Telefon 32 87 68 54

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAME- og UNGDOMSKLÆR
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B.B. Lakk & Mekanisk Verksted er et anerkjent 
mekanisk verksted innen mange arbeidsfelt.

                     Lakk & 
Mek. Verksted as

www.bb-lakkogmek.no
✆ 32 23 10 40 Ryggata Industriområde   •   3050 Mjøndalen

Faks 32 23 10 45 

Vi mottar store som små ordre innen:
•  maskinmontering  •  stålkonstruksjoner  •  stålbygg  •  rørskjøting
•  platearbeid  •  trapper  •  repoer  •  gangbaner  •  rekkverk
•  reparasjoner/vedlikehold til industrien

MJØNDALEN

Steinbergveien 11, 
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 37 95

GEVELT GRUSTAK &
ENTREPRENØR AS

Stryken Grustak og
Maskinentreprenørforretning AS

Rygh, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876102
Mobil: 90016930

Mobiltelefoner: 
Thore: 913 38 633	  
Odd Arve: 994 83 989
Thomas: 905 57 408
Tlf.: 32 23 17 50
Faks: 32 23 17 59
E-post: firmapost@stryken.no 
Drammensveien 149, Mjøndalen
www.stryken.no		

Sentralt godkjent entreprenør

Malervarer – Tapeter –

Parfymeri – Vaskeartikler

Telefon 32 87 64 29 – Mjøndalen

Vi utfører:
Graving
Sprengning
Transport
Riving
Snørydding
Planering
Vei- og tomtearbeid
Park og inrettsanlegg

BRÅTA FYSIOTERAPI
Allmenfysioterapi. 
Medisinsk treningsterapi. 
Fysikalsk lymfødembehandling.
Vi har trygderefusjonsavtale.

Ring for timeavtale
ELIN PANZER 91599568
TRON GRANBY 90612329
Bråtaveien 2 – 3050 Mjøndalen

Blomsterbutikken
Opdahl
Blomster
Brudebuketter
Kranser

Stasjonsgaten 16, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876434. Faks: 32875262

Etablert 1959 
Langebru, Hokksund:
32 75 18 66 (døgnvakt) 
Mjøndalen: Blomsterbutikken 
Opdahl, 32 87 64 34 
Gunhild og Håvard Melbø Tajet, Kari og 
Ole Melbø,Erik Wilthil, Tor Arne Aarnes

For Eiker-bygdene i generasjoner!

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

PRICE LAGerbutikk AS
3055 Krokstadelva
Tlf. 32 23 10 80 Åpent 10-20 (18)

«Alltid spennende varepartier»
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I neste utgave av «Sør for elva» vil det 
bli gitt informasjon om en samling for  
kommende konfirmanter og foreldre/
foresatte. KRIK har informert om at 
neste års konfACTION arrangeres fra 
23. til 27. juni 2011 på Bø camping. 

Advents- og 
juleverkstedet
«De små gleder»

Lag din egen adventsdekorasjon.
Blomsterdekoratør Marit Bergem 
kommer med tips og ideer.
Servering av gløgg og pepperkaker.
Vi leser små adventsfortellinger og 
synger adventssanger. Utlodning.

Møt opp i Mjøndalen kirke
torsdag 25. november 
kl 18.00 – 21.00.
Familiepris kr 100,-

Babysang 
for Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheter

Opplegget er beregnet på babyer 
sammen med mamma, pappa,  
besteforeldre eller dagmamma.

Samlingene starter med uformelt 
samvær og formiddagskaffe kl 
11.30. Ta med nistepakke. 
Kaffe/te er inkludert i prisen. 
Kl 12.30 – 13.15. er det 
sangstund.

I tillegg er det:
• Dans og bevegelse,
• Regler og rytme,
• �Babysang er utviklende for 

barnets motoriske, språklige og 
sosiale utvikling.

 
Vi bruker en blanding av kjente 
og nyere sanger, rim og regler. 
Samspillet mellom barnet og den 
voksne er i fokus.

DATOER FOR HØST 2010
27. september
11. oktober
25. oktober
8. november
22. november
6. desember

Ved å delta på babysang  
8 ganger eller mer, får du cd-en  
«Gynge lite grann». 

Du kan også kjøpe den til 170 kr.

Det koster 30 kr pr gang å delta.

Kontaktperson:
Gudrun Klingsheim
Diakon i Nedre Eiker menighet 
Tlf: 32 27 23 28/ 90 92 73 30.

Konfirmant 
2011/2012?

Etter handel og kontor på videregå-
ende tok jeg en bachelor i reiseliv ved 
Høgskolen i Lillehammer. Det er et vel-
dig allsidig studie hvor jeg spesialiserte 
meg i bedriftsutvikling. Jeg har allsidig 
kontorerfaring fra blant annet jobb i for-
lag, legemiddelfirma og inkassobyrå. De 
tre siste årene har jeg vært ansatt som 
instruktør i en bedrift som jobber med 
tiltak for mennesker på yrkesrettet attfø-
ring. Der underviste jeg i kursene regn-
skap, kontor og administrasjon, jobbsøk 
og datakortet. På fritiden har jeg ulike 
interesser som blant annet foto, data, 
friluftsliv og svømming. 

I september 2009 ble jeg mamma til Emil 
og har vært i permisjon det siste året. Før 
sommeren så jeg stillingsannonsen der 

Mjøndalen menig-
het søkte etter 
kontorleder/me-
nighetssekretær. 
Jeg synes arbeids-
oppgavene virket 
veldig spennende 
og varierte. Jeg har 
vokst opp i for-
pakterboligen på prestegården i Røyken 
og har på den måten fått et nært forhold 
til kirken. Jeg søkte, og rett før sommer-
ferien ble det klart at jeg fikk stillingen. 

Mandag 9. august var min første arbeids-
dag og siden har det gått slag i slag med 
mange spennende arbeidsoppgaver. Jeg 
har blitt så godt tatt imot av alle og jeg 
gleder meg til å dra på jobb hver dag. 

Ny medarbeider
Jeg heter Ingrid Skar Auvi og er nyansatt kontorleder/
menighetssekretær i Mjøndalen menighet. Jeg er  
33 år, bor i Åmot med Espen og sønnen vår Emil på 1 år. 
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Mjøndalen kirkes KULTURKALENDER høsten 2010

Nedre Eiker synger  
torsdag 30. september kl. 19.00
på Folkets hus i Krokstadelva.
Masse allsang sammen med fire kor og 
musikere. 
Omnibus, Samklang, Vox Egeri  
og Nedre Eiker kirkekor.
Mulighet for å gi et bidrag til sangaksjo-
nen «Nedre Eiker synger» ved utgangen.
Arr.: Aksjonsutvalget for Nedre Eiker 
synger.

Musikkhalvtime  
lørdag 16. oktober kl. 11.30
Musikk for strykere, 
saksofon og orgel. 
Lesning av sønda-
gens prekentekst.
Daniel Bezuijen, 
saksofon.
Stryketrio fra Minsk 
Kammerorkester.
Jostein Dalebø, orgel og klaver.
Kollekt ved utgangen til kulturaktivitet
ene i Mjøndalen menighet.
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen  
menighetsråd, i samarbeid med Eiker 
Musikkfestival.

Salmelørdag 30. oktober kl. 11.30
Salmemelodier og annen kirkemusikk 
av Per Steenberg (1870 – 1947).
Koret Samklang, Jostein Dalebø,  
orgel/ klaver.
Eldar Steen, kort presentasjon av 
Steenbergs liv og virke.

Kollekt ved utgangen til dekking av 
utgifter.
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen  
menighetsråd.

Musikkhalvtime  
lørdag 13. november kl. 11.30
Solosang, orgel 
og klavermusikk. 
Lesning av søndagens 
prekentekst.
Joran Stiansen, 
sang.
Eli Nesse,  
orgel og klaver.
Kollekt ved utgangen 
til kulturaktivitetene i Mjøndalen  
menighet.
Arr: Kulturutvalget i Mjøndalen  
menighetsråd.

Julejazz med Norsk Linie  
onsdag 24. november kl. 19.00
i Mjøndalen kirke. Entré kr 100.
Arr.: Nedre Eiker Folkeakademi

Musikkhalvtime  
lørdag 11. desember kl. 11.30
Musikk for trompet 
og orgel. Lesning 
av søndagens pre-
kentekst.
Martine 
Kristoffersen,  
trompet.
Jostein Dalebø, orgel.

Kollekt ved utgangen til kultur
aktivitetene i Mjøndalen menighet.
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen  
menighetsråd.

Nedre Eiker synger  
søndag 19. desember kl. 18.00
på samfunnshuset i Mjøndalen.
Masse allsang sammen med fire kor og 
musikere.
Omnibus, Samklang, Vox Egeri og 
Nedre Eiker kirkekor.
Mulighet for å gi et bidrag til sangaksjo-
nen Nedre Eiker synger ved utgangen.
Arr.: Aksjonsutvalget for Nedre Eiker 
synger.

Julekonsert  
torsdag 23. desember kl. 23.00.
En stemningsfull 
time med jule
sangene i country- 
og gospelarrange-
menter. Lesning 
av juleevangeliet.
Collett Aalls. 
Magnus 
Aannestad Oseth, trompet.
Entré kr 150,- /  
100,- (studenter og skoleungdom)
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen  
menighetsråd.

«Jeg velger min fortelling om mitt liv»

Per Frick Høydal deler tanker og erfaringer om dette temaet. Han har lang  
erfaring gjennom sitt arbeid som prest, sjelesørger, familieterapeut og tidligere 
leder av sjelesorgsinstituttet ved Modum Bad.
Alle mennesker har en livsfortelling. Den skaper livet vårt. Noen ganger må vi 
endre vår livsfortelling. Hvordan kan vi bruke våre opplevelser og erfaringer 
som redskap til forandring og fornyelse? 
Alle er hjertelig velkommen. Fri entré. Kollekt ved utgangen.
Programkomité ved Grethe Finquist, Mjøndalen menighetsråd.

Temakveld i Mjøndalen kirke 18. november klokken 19.00
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Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke 
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken 
hver uke kl. 18.30.

Tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De øver hver uke fra kl. 19.00 – 21.15 
på Nedre Eiker menighetssenter.

Onsdager:
Kor for Små og Store og Mjøndalen 
Soul Children øver annenhver uke fra 
kl. 18.00 (like uker).

Fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

Søndager:
Datoer for søndagsskolen se nederst s 14.

Faste aktiviteter

Mikrogospel:
Ingeborg Skagestad 
tlf.: 32 27 23 27

Speiderne:
Margrete S. Johansen 
tlf.: 32 27 23 24

Kor for Små og Store og 
Mjøndalen Soul Children:
Marit Sandhaug
tlf.: 32 87 55 41

Omnibus:
Tone Furevik
tlf.: 32 87 66 68 

NETS:
Margrete S. Johansen
tlf.: 32 27 23 24

Mannsgruppa:
Bjørn Herstrøm
tlf.: 32 87 60 07

Kirkeringen:
Bodil Herstrøm
tlf.: 32 87 63 18

Søndagsskolen:
Solveig S. Angell
tlf.: 32 87 52 12
Ragnhild Hovd
tlf.: 32 23 77 46

KONTAKTPERSONER

14	 «Mjøndalskjerka for alle»

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. Det er 
ikke tillatt med alkoholservering  
eller røyking i våre lokaler.

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

Vi leier ut våre lokaler

Mitt bibelvers
Et avsnitt fra Bergprekenen, Lukas 43-45.

«Det finnes ikke noe godt tre som bærer 
dårlig frukt, heller ikke noe dårlig tre som 
bærer god frukt. Et tre kjennes på fruk-
ten. En plukker ikke fiken av tistler og 
høster ikke druer av tornebusker. Et godt 
menneske bringer frem godt av hjertets 
gode forråd, et ondt menneske bringer 
frem ondt av hjertets onde forråd. For det 
hjertet er fullt av, taler munnen».

Erland Frydenlund utfordrer Sidsel 
Johansen til å skrive sitt bibelvers  
i neste nummer.

•	� Kirkens SOS er en døgnåpen 
krisetjeneste betjent av frivillige 
medarbeidere.

•	� Kirkens SOS tilbyr en anonym 
samtale på telefon eller via  
internett.

•	� Kirkens SOS gir støtte og trøst, 
livsmot og håp.

•	� Kirkens SOS møter den enkelte 
med åpenhet og respekt.

•	� Kirkens SOS arbeider fore
byggende og akutt 

	 for å avverge selvmord. 

Hvem kan bli frivillig medarbeider?

Vi ser etter vanlige mennesker som 
har fylt 20 år, som har avstand til 
egne kriser og som kan identifi-
sere seg med vårt verdigrunnlag.
	
Vi tilbyr en avgrenset tjeneste, 
innføringskurs og faglige medar-
beidersamlinger. Underveis får du 
støtte og veiledning.

Nytt kurs starter mandag 11. okt.

Høres dette interessant ut?  

Ta kontakt med daglig leder 
Elsbet Pilskog  
på telefon 32 87 77 74 eller 
40 41 39 29

Kirkens sos trenger 
frivillige medarbeidere

Følgende møtedatoer for søndagsskolen er satt opp 
for høstsemesteret: 26.09., 17.10., 07.11. og 12.12.                          

Møt opp i Mjøndalen kirke kl. 11.00. 
Det blir sang, aktiviteter og Jesusfortellinger.
Bli med da vel! Søndagsskole er gøy!
				               Hilsen Solveig Angell og Ragnhild Hovd

SØNDAGSSKOLEN – gir dine barn verdier for livet



26. september 18.s.e.pi
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Østerhus. Dåp. Nattverd. Samklang. 
Søndagsskole.

03. oktober 19.s.e.pi
Tabor kl. 11.00.
Knut Johan Finquist, Bjørn Herstrøm.
Kirkekaffe.

10. oktober 20.s.e.pi
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør. Dåp.
Forsangere. Kirkekaffe.

17. oktober 21.s.e.pi
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør. Dalebø.
Dåp. Nattverd. Strykertrio.
Søndagsskole. Kirkekaffe.

24. oktober 22.s.e.pi
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Ung messe. Dåp. Lindbjør.
Finquist. Dalebø. Nets. Kirkekaffe.

31. oktober Bots- og bededag
Økumenisk gudstjeneste i 
Samfunnshuset
kl. 11.00.

07. november Alle Helgensdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Østerhus. Finquist. Nattverd.
Vox Egeri. Søndagsskole. Kirkekaffe.

14. november 25.s.e.pi
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør. Dalebø. Dåp.
Kor for små og store.  
Mjøndalen Soul Children.
Kirkekaffe.

Gudstjenesteliste
21. november siste søndag i kirkeåret
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Jubileumsgudstjeneste.

28. november 1.s.i.advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste med dåp.

05. desember 2.s.i.advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Østerhus Dalebø. Dåp. Forsangere.
Kirkekaffe.

12. desember 3.s.i.advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør. Finquist. Dalebø.
Nattverd. Nets. 
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Søndag 10. oktober 2010 følger den andre 
av Omnibus’ to jubileumskonserter. Denne 
gangen blir det en kirkekonsert i Nedre 
Eiker kirke. Det blir en variert konsert 
med kjente og kjære sanger og salmer.

For anledningen har vi 
med oss operasanger Pål 
Rullestad, som vil være 
solist med koret og også 
bidra med sanger fra eget 
repertoar.

Pål Rullestad er utdannet ved Norges 
musikkhøgskole, og har studert i New 
York og København. 
Han er mye brukt som oriatoriesolist 
og har høstet stor anerkjennelse både i 
Norge og utenfor landets grenser.
I 2009 utgav han sin første CD, 
«Tidløst». Omnibus har hatt gleden av 
å samarbeide med Rullestad en gang 
tidligere, og vi er glad for at han vil være 
med oss på denne jubileumskonserten.
Hold av denne kvelden – så møtes vi i 
Nedre Eiker kirke til en trivelig konsert.

Omnibus fortsetter å 
feire sitt 30 års jubileum

Tro og Lys er et tilbud for mennesker 
med en psykisk utviklingshem-
ming, deres venner og pårørende. 
Aldersgruppen er fra 13 år og oppo-
ver. Det er ingen øvre aldersgrense.

Én søndag i måneden har Tro og 
Lys vært samlet på Nedre Eiker me-
nighetssenter.

Samlingene starter kl 17.00 på et-
termiddagen. Da synger og leker vi, 
jobber sammen om en bibeltekst, og 
ofte dramatiserer vi teksten.

Deretter bruker vi god tid til å 
spise og prate sammen.
Kl 19.00 feirer vi gudstjeneste 
sammen. Den er åpen for alle.
Vi som er med i Tro og Lys er blitt en 
fin gjeng, men har plass til flere.

HØSTEN 2010:

Søndagene 26. september og  
5. desember.

14. november kl 11.00 blir vi med 
på gudstjeneste i Nedre Eiker kirke. 
Dette blir begynnelsen på jubile-
umsuka.

Er dette noe for deg, eller vet du om 
noen som du tror ønsker å bli med i 
dette fellesskapet kan du kontakte:

Gudrun Klingsheim
Diakon i Nedre Eiker menighet
Tlf: 90 92 73 30/ 32 27 23 28
E-post: gudrun.klingsheim@nedre-
eiker.kommune.no

Tro og lys i Nedre Eiker!



Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Døpefonten i kirken er meget spesiell. 
Dåpsfatet holdes av en engel som hen-
ger i koret. Ved dåp blir engelen firt 
ned, til stor glede for små kirkegjengere. 
Kirken er fra 1100-tallet, men kirken 
har forandret form siden første bygge-
trinn. Mye av interiøret i kirken er fra 
1700-tallet, hvor altertavlen er den mest 

spesielle. Tavlen er skjært ut i tre hvor 
ulike bibelmotiver pryder altertavlen. Et 
av motivene er fra måltidet Jesus holdt 
sammen med disiplene sine på skjær-
torsdag. Det spesielle er at treskjæreren 
har skåret ut en liten djevel, som ligger 
under Judas og som kiler han på baken. 

Midtgard historiske senter, 
som ligger like i nærheten av Borre 
kirke, hadde slavisk smykkekunst i sin 
utstilling. Ringer, smykker og armbånd 
helt tilbake til 1100-tallet ble beundret. 
En rusletur i Borre nasjonalpark bød på 
vikinggraver, velvokste eiketrær og en 

blomstrende flora. Etter en god hjem-
melaget middag på Golfkroa, gikk turen 
tilbake til Mjøndalen.
Kirkeringen er et åpent tilbud 
til damer i voksen alder. Nye og gamle 
medlemmer ønskes velkommen til et 
nytt semester. Kirkeringen avholder 
sine møter i peisestua i Mjøndalen 
kirke. Møtedatoer for høsten er: 15.09., 
20.10., 17.11. og 15.12. kl. 11.00. 
Møtene begynner kl. 11.00 og varer til 
ca kl. 12.30. Kontaktperson er  
Bodil Herstrøm, som treffes på telefon  
32 87 63 18.

En historisk tur med Kirkeringen 
På forsommeren ble innleid minibuss fylt opp med forventningsfulle damer med 
undertegnede som sjåfør. Turen gikk til Borre kirke i Vestfold hvor tidligere vikar-
prest Dagfinn Bugge var guide. En kopi av Borrekorset prydet den ene kirkeveggen, 
et kors med historisk verdi.

Dåpsfatet som holdes av en engel er helt unik.

En av mange utskjæringer på altertavlen. 
Her ser vi Jesus som innstifter nattverden.

Tidligere vikarprest Dagfinn Bugge sammen med damene i Kirkeringen.


